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NJOFTIM

Konsultim me Publikun mbi hartimin e Planit Afatmesém pér Arsimin Parauniversitar
2025-2028

NE zbatim t€ ligjit Nr.146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, pika 1 dhe 2 neni 5, pika
1,2,3,4 e Rregullores s& Késhillit Bashkiak “Pér Konsultimin Publik” si dhe ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetgeverisjen vendore”, neni 18 i tij.

Ju njoftojmeé se:
Bashkia Pérmet do t€ organizojé njé dégjesé publike mbi Draft Planin e Arsimir Parauniversitar pér

Bashkiné Pérmet 2025-2028.
Pushteti vendor angazhohet t€ ndértojé njé sistem arsimor cilésor,gjithépérfshirés dhe inovativ,qé

garanton mundési t€ barabarta pér ¢do fémijé dhe t& ri. Pé&rmes investimeve né infrastrukturé, mitjes
s€ cilésis€ s€ mésimdhénies dhe fuqizimit t& partneriteteve,synojmé t€ krijojmé njé mjedis t& sigurt,
ku nxénésit t& zhvillojné aftésité e tyre akademike,profesionele dhe sociale duke u p&rgatitur pér t&
ardhmen me kompetenca t€ pérshtatshme pér tregun e punés dhe shogériné.

Pér t’ju bashkuar iniciativés soné ju mirépresim pér té ndaré s& bashku informacione, mendime dhe

rekomandime mbi Draft Planin _-
Vendi : Salla e Mbledhjeve t&é Késhillit, Bashkia Pérmet

Data : 15 Maj 2025
Ora : 13:00
Pér pyetje dhe komente né dispozicion adresa email: info@bashkiapermet.gov.al
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